
 

 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
 

  Ημερομηνία: 28/3/2024 
Διεύθυνση: Α. Παπανδρέου & Τ. Ισαάκ 
Αρμόδιος: Βάγιος Χριστοδούλου 
Τηλέφωνο: 2231032950 
Fax: 2231045015 
Email: info@deyalamias.gr 

 
 

Θέμα: Προμήθεια γραφικής ύλης. 
Προϋπολογισμός: 8.705.60 € πλέον Φ.Π.Α 
Αρ. Διαγωνισμού: 1727/26-3-2024 
Λήξη προθεσμίας υποβολής προσφορών: 5/4/2024 (ΩΡΑ: 11:00 π.μ.) 
Χρόνος αποσφράγισης προσφορών: 5/4/2024 (ΩΡΑ 11:30 π.μ.) 
Χρόνος ολοκλήρωσης της προμήθειας :.μέχρι εξαντλήσεως της συμβατικής αξίας. 
Τρόπος υποβολής οικονομικής προσφοράς: σε σφραγισμένο φάκελο στη γραμματεία της ΔΕΥΑΛ. 

 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ / ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 

 Η τεχνική περιγραφή των ειδών και οι τεχνικές προδιαγραφές αναφέρονται αναλυτικά στον 
προϋπολογισμό 

mailto:info@deyalamias.gr




 ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΜΕ ΠΟΙΝΗ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 

 

Ημερομηνία: 28/3/2024 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΠΑΙΤΗΣΕΩΝ 
1. Φορολογική ενημερότητα 

2. Ασφαλιστική ενημερότητα 

3. Υπεύθυνη δήλωση του άρθρου 73 παρ. 1, 2 και 4 του Ν. 4412/2016 (επισυνάπτεται) 

4. Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης όταν πρόκειται για εταιρεία. 

5. Υπεύθυνη δήλωση με δέσμευση παράδοσης την επόμενη ημέρα της παραγγελίας. 





 

 ΕΝΤΥΠΟ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  
Ημερομηνία: 28/3/2024 

 
Προς 

Δ.Ε.Υ.Α. Λαμίας 
 

ΣΥΝΤΟΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
 
 

 

 
 

Υπογραφή Προσφέροντος ή Εκπροσώπου 
του...................................................................... 
Όνομα υπογράφοντος 
............................................................................................................ 
Αρ. Δελτίου Ταυτότητας 
Υπογράφοντος………………………………………………….. 
Ιδιότητα υπογράφοντος 
......................................................................................................... 

Θέμα: Προμήθεια γραφικής ύλης. 
                         Αρ. Διαγωνισμού: 1727/26-3-22024    





Θέμα: Προμήθεια γραφικής ύλης. 
Αρ. Διαγωνισμού: 1727/26-3-2024 

 ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
 

 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ -ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ        ΑΞΙΑ 

ΝΤΟΣΙΕ LEITZ A4 500 0,18 90,00 

ΚΟΥΤΙ BOX K12 60 3,10 186,00 

ΚΟΥΤΙ BOX K8 60 3,10 186,00 

CD 200 0,88 176,00 

DVD 200 0,88 176,00 

ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ A4 50 0,15 7,50 
ΑΠΟΣΥΡΑΠΤΙΚΟ top 20 2,30 46,00 

ΒΑΣΗ ΓΚΙΣΕ ΜΕ ΣΤΥΛΟ 5 5,24 26,20 

ΒΑΣΗ ΣΕΛΟΤΕΪΠ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 5 2,26 11,30 

ΒΙΒΛΙΟΣΤΑΤΕΣ 5 5,50 27,50 
ΓΟΜΟΛΑΣΤΙΧΕΣ PELICAN 40 0,48 19,20 
ΔΑΚΤΥΛΟΒΡΕΧΤΗΡΕΣ 10 0,56 5,60 
ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΕΣ 15 3,06 45,90 

ΔΙΑΦΑΝΙΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ (ΠΑΚΕΤΟ) 15 11,29 169,35 

ΔΙΑΦΑΝΙΕΣ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ 30 2,02 60,60 
ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΑ ΔΙΠΛΑ PELICAN 150 2,18 327,00 
ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΑ ΤΑΙΝΙΑΣ 10m 80 0,89 71,20 
ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 10ΘΕΜΑΤΩΝ 50 1,63 81,50 
ΕΛΑΣΜΑΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΠΑΚΕΤΟ 300 0,08 24,00 
ΕΥΡΕΤΗΡΙΑ 3 18,00 54,00 

ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ Α4 ( ΠΑΚΕΤΑ) 100 2,22 222,00 

    





ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ 80 0,89 71,20 

ΘΗΚΕΣ ΓΙΑ CD ΧΑΡΤΙΝΕΣ 50 0,04 2,00 
ΚΑΡΜΠΟΝ PELICAN ( ΠΑΚΕΤΟ ) 2 24,98 49,96 
ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ 30 1,08 32,40 
ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ ΣΥΡΑΠΤΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ 2000 64 300 0.19 57,00 
ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ ΣΥΡΑΠΤΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ 126(26/4) 250 0,17 42,50 
ΚΛΑΣΕΡ ΝΑΙΛΟΝ SKAG 8Χ20 10 1,89 18,90 
ΚΛΑΣΕΡ ΝΑΙΛΟΝ SKAG 4Χ32 350 1,89 661,50 
ΚΛΑΣΕΡ ΝΑΙΛΟΝ SKAG 8Χ32 350 1,89 661,50 

ΚΛΙΠΣ 41 mm 40 1,58 63,20 

ΚΛΙΜΑΚΟΜΕΤΡΑ 5 5,16 25,80 
ΚΟΛΛΑ UHU Ν013 30 1,35 40,50 
ΚΟΛΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ( ΠΑΚΕΤΟ ) 3 11,98 35,94 
ΛΑΣΤΙΧΑ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 1000 ΓΡ 10 6,40 64,00 
ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙΑ PILOT V5-V7 150 1,68 252,00 
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜ. STABILO 150 1,10 165,00 
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΤΡΟΙ PILOT 70 1,28 89,50 
ΜΕΛΑΝΗ ΣΦΡΑΓΙΔΑΣ 10 0,40 4,00 
ΜΗΧΑΝΙΚΑ ΜΟΛΥΒΙΑ 20 1,53 30,60 
ΜΟΛΥΒΙΑ FABER 40 0,48 19,20 
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ 1.5V 3 ΜΕΓΕΘΗ 300 0,94 282,00 
ΜΠΛΟΚ ΚΑΤΡΙΓΕ Α4 50 0,89 44,50 
ΜΠΛΟΚ ΜΕ ΡΙΓΕΣ Α4 50 0,89 44,50 
ΜΠΛΟΚΑΚΙΑ 0,15 Χ 0,10 50 1,10 55,00 

ΜΠΡΕΛΟΚ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΓΙΑ ΚΛΕΙΔΙΑ 30 0,18 5,40 

ΜYΤΕΣ ΓΙΑ ΜHΧΑΝΙΚΑ ΜΟΛΥΒΙΑ 10 0,48 4,80 

ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ (SOUPLE) 20 ΤΕΜ 40 1,88 75,20 

ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ (SOUPLE) 30 ΤΕΜ 50 2,10 105,00 





ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ (SOUPLE) 40 ΤΕΜ 40 2,99 119,60 

ΝΤΟΣΧΙΕ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ 50 0,20 10,00 

ΝΤΟΣΧΙΕ ΣΕΜΗΝΑΡΙΩΝ 10 4,00 40,00 

ΞΥΣΤΡΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ 10 0,30 3,00 

ΡΑΦΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 50 2,26 113,00 

ΣΕΛΟΤΕΪΠ 100 0,78 78,00 

ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΙ 3Μ 50 2,58 129,00 

ΣΤΥΛΟ BIC 250 0,25 62,50 

ΣΤΥΛΟ PILOT FRIXION 100 1,94 194,00 

ΣΤΥΛΟ PILOT G2 50 1,48 74,00 

ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 2,3,4 100 0,58 58,00 

ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 5 50 1,55 77,50 

ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 7 50 2,42 121,00 

 ΣΥΡΑΠΤΙΚΟ PARVA roma 64 10 9.68 96.80 

 ΣΥΡΑΠΤΙΚΟ PRIMULA 12 10 14,52 145,20 

ΣΠΙΡΑΛ ΔΙΑΦΑΝΑ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ  200 0,18 36,00 

ΤΑΙΝΙΕΣ ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΩΝ 57Χ60  50 0,36 18,00 

ΤΑΙΝΙΕΣ 57Χ60 Χ13 ΘΕΡΜΙΚΕΣ 800 0,58 464,00 

ΤΑΙΝΙΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ  150 1,69 253,50 

ΤΑΜΠΟΝ 9Χ13 5 1,50 7,50 

ΤΕΤΡΑΔΙΑ 50 ΦΥΛΛΩΝ ΕΞΗΓΗΣΗ 30 1,37 41,10 

ΤΕΤΡΑΔΙΑ 50 ΦΥΛΛΩΝ ΣΠΙΡΑΛ Α4 30 2,02 60,60 

ΦΑΚΕΛΟ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ 25Χ35 100 0,36 36,00 

ΦΑΚΕΛΟ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙΑ 25Χ35Χ12 300 1,53 459,00 

ΦΑΚΕΛΟ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 25Χ35 350 0,59 206,50 

ΦΑΚΕΛΟΙ Α3 ΜΕ ΦΥΣΑΛΙΔΕΣ  250 0,81 202,50 

ΦΑΚΕΛΟΙ Α4 (100 ΤΑΜΑΧΙΩΝ) 5 4,50 22,50 

ΦΑΚΕΛΟΙ ΕΠΙΤΑΓΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΙ 800 00,4 32,00 





ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΚΟΥΜΠΙΑ 100 0,52 52,00 

ΦΑΚΕΛΟΙ Νο 55 800 0,15 120,00 

ΦΥΛΛΑΔΕΣ 20Χ30 (200 ΦΥΛΛΩΝ) 5 11,99 59,95 

ΧΑΡΑΚΑΣ 10 0,58 5,80 

ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΛΕΥΚΑ ΚΥΒΟΥ(500 ΦΥΛΛΩΝ) 50 1,61 80,50 

ΨΑΛΙΔΙΑ 20 ΧΙΛ 10  1,21 12,10 

ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ 75Χ75 50 0,39 19,50 

USB STICK H/Y 32GB 25 4,96 124,00 
 ΣΥΝΟΛΟ 

 
8.705,60 

ΦΠΑ 24 % 
 

2.089,34 

ΟΛΙΚΟ 10.794,94 





Θέμα: Προμήθεια γραφικής ύλης. 
Αρ. Διαγωνισμού: 1727/26-3-2024 

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
 

 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ -ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ          ΑΞΙΑ 

ΝΤΟΣΙΕ LEITZ A4 500   

ΚΟΥΤΙ BOX K12 60   

ΚΟΥΤΙ BOX K8 60   

CD 200   

DVD 200   

ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ A4 50   
ΑΠΟΣΥΡΑΠΤΙΚΟ top 20   

ΒΑΣΗ ΓΚΙΣΕ ΜΕ ΣΤΥΛΟ 5   

ΒΑΣΗ ΣΕΛΟΤΕΪΠ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 5   

ΒΙΒΛΙΟΣΤΑΤΕΣ 5   
ΓΟΜΟΛΑΣΤΙΧΕΣ PELICAN 40   
ΔΑΚΤΥΛΟΒΡΕΧΤΗΡΕΣ 10   
ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΕΣ 15   

ΔΙΑΦΑΝΙΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ (ΠΑΚΕΤΟ) 15   

ΔΙΑΦΑΝΙΕΣ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ 30   
ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΑ ΔΙΠΛΑ PELICAN 150   
ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΑ ΤΑΙΝΙΑΣ 10m 80   
ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 10ΘΕΜΑΤΩΝ 50   
ΕΛΑΣΜΑΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΠΑΚΕΤΟ 300   
ΕΥΡΕΤΗΡΙΑ 3   

ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ Α4 ( ΠΑΚΕΤΑ) 100   
ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ 80   





ΘΗΚΕΣ ΓΙΑ CD ΧΑΡΤΙΝΕΣ 50   
ΚΑΡΜΠΟΝ PELICAN ( ΠΑΚΕΤΟ ) 2   
ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ 30   
ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ ΣΥΡΑΠΤΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ 2000 64 300   
ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ ΣΥΡΑΠΤΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ 126(26/4) 250   
ΚΛΑΣΕΡ ΝΑΙΛΟΝ SKAG 8Χ20 10   
ΚΛΑΣΕΡ ΝΑΙΛΟΝ SKAG 4Χ32 350   
ΚΛΑΣΕΡ ΝΑΙΛΟΝ SKAG 8Χ32 350   

ΚΛΙΠΣ 41 mm 40   

ΚΛΙΜΑΚΟΜΕΤΡΑ 5   
ΚΟΛΛΑ UHU Ν013 30   
ΚΟΛΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ( ΠΑΚΕΤΟ ) 3   
ΛΑΣΤΙΧΑ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 1000 ΓΡ 10   
ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙΑ PILOT V5-V7 150   
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜ. STABILO 150   
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΤΡΟΙ PILOT 70   
ΜΕΛΑΝΗ ΣΦΡΑΓΙΔΑΣ 10   
ΜΗΧΑΝΙΚΑ ΜΟΛΥΒΙΑ 20   
ΜΟΛΥΒΙΑ FABER 40   
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ 1.5V 3 ΜΕΓΕΘΗ 300   
ΜΠΛΟΚ ΚΑΤΡΙΓΕ Α4 50   
ΜΠΛΟΚ ΜΕ ΡΙΓΕΣ Α4 50   
ΜΠΛΟΚΑΚΙΑ 0,15 Χ 0,10 50   

ΜΠΡΕΛΟΚ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΓΙΑ ΚΛΕΙΔΙΑ 30   

ΜYΤΕΣ ΓΙΑ ΜHΧΑΝΙΚΑ ΜΟΛΥΒΙΑ 10   

ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ (SOUPLE) 20 ΤΕΜ 40   

ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ (SOUPLE) 30 ΤΕΜ 50   

ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ (SOUPLE) 40 ΤΕΜ 40   





ΝΤΟΣΧΙΕ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ 50   

ΝΤΟΣΧΙΕ ΣΕΜΗΝΑΡΙΩΝ 10   

ΞΥΣΤΡΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ 10   

ΡΑΦΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 50   

ΣΕΛΟΤΕΪΠ 100   

ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΙ 3Μ 50   

ΣΤΥΛΟ BIC 250   

ΣΤΥΛΟ PILOT FRIXION 100   

ΣΤΥΛΟ PILOT G2 50   

ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 2,3,4 100   

ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 5 50   

ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ 7 50   

 ΣΥΡΑΠΤΙΚΟ PARVA roma 64 10   

 ΣΥΡΑΠΤΙΚΟ PRIMULA 12 10   

ΣΠΙΡΑΛ ΔΙΑΦΑΝΑ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ  200   

ΤΑΙΝΙΕΣ ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΩΝ 57Χ60  50   

ΤΑΙΝΙΕΣ 57Χ60 Χ13 ΘΕΡΜΙΚΕΣ 800   

ΤΑΙΝΙΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ  150   

ΤΑΜΠΟΝ 9Χ13 5   

ΤΕΤΡΑΔΙΑ 50 ΦΥΛΛΩΝ ΕΞΗΓΗΣΗ 30   

ΤΕΤΡΑΔΙΑ 50 ΦΥΛΛΩΝ ΣΠΙΡΑΛ Α4 30   

ΦΑΚΕΛΟ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ 25Χ35 100   

ΦΑΚΕΛΟ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙΑ 25Χ35Χ12 300   

ΦΑΚΕΛΟ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 25Χ35 350   

ΦΑΚΕΛΟΙ Α3 ΜΕ ΦΥΣΑΛΙΔΕΣ  250   

ΦΑΚΕΛΟΙ Α4 (100 ΤΑΜΑΧΙΩΝ) 5   

ΦΑΚΕΛΟΙ ΕΠΙΤΑΓΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΙ 800   

ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΚΟΥΜΠΙΑ 100   





ΦΑΚΕΛΟΙ Νο 55 800   

ΦΥΛΛΑΔΕΣ 20Χ30 (200 ΦΥΛΛΩΝ) 5   

ΧΑΡΑΚΑΣ 10   

ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΛΕΥΚΑ ΚΥΒΟΥ(500 ΦΥΛΛΩΝ) 50   

ΨΑΛΙΔΙΑ 20 ΧΙΛ 10    

ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ 75Χ75 50   

USB STICK H/Y 32GB 25   
  ΣΥΝΟΛΟ 

 
 

  

ΦΠΑ 24 % 
 

 
  

ΟΛΙΚΟ  
 
 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ……………………. 
 
       Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ 
 
ΥΠΟΓΡΑΦΗ - ΣΦΡΑΓΙΔΑ 

 





 
 
 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 

 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ 

(άρθρο 8 Ν.1599/1986) 

 
 

 
 
 

 
ΠΡΟΣ(1): 

 

 
Ο – Η Όνομα: 

  
Επώνυμο: 

 

 
Όνομα και Επώνυμο Πατέρα: 

 

 
Όνομα και Επώνυμο Μητέρας: 

 

 
Ημερομηνία γέννησης(2): 

 

 
Τόπος Γέννησης: 

 

 
Αριθμός Δελτίου Ταυτότητας: 

  
Τηλ: 

 

 
Τόπος Κατοικίας: 

  
Οδός: 

  
Αριθ: 

  
ΤΚ: 

 

 

Αρ. Τηλεομοιοτύπου (Fax): 

 Δ/νση Ηλεκτρ. 
Ταχυδρομείου 
(Εmail): 

 

 
 
 

Με ατομική μου ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις (3), που προβλέπονται από τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 22 του 
Ν. 1599/1986, δηλώνω ότι: 
δεν συντρέχουν οι λόγοι αποκλεισμού της διάταξης του άρθρου 73  παρ. 1,2 και 4  του Ν. 4412/2016. 

 
 
 
 
 
 
 
 

(4) 
 

Ημερομηνία: 20 
 

Ο – Η Δηλ. 
 
 

(Υπογραφή) 
 
 

(1) Αναγράφεται από τον ενδιαφερόμενο πολίτη ή Αρχή ή η Υπηρεσία του δημόσιου τομέα, που απευθύνεται η αίτηση. 
(2) Αναγράφεται ολογράφως. 
(3) «Όποιος εν γνώσει του δηλώνει ψευδή γεγονότα ή αρνείται ή αποκρύπτει τα αληθινά με έγγραφη υπεύθυνη δήλωση του 
άρθρου 8 τιμωρείται με φυλάκιση τουλάχιστον τριών μηνών. Εάν ο υπαίτιος αυτών των πράξεων σκόπευε να προσπορίσει στον 
εαυτόν του ή σε άλλον περιουσιακό όφελος βλάπτοντας τρίτον ή σκόπευε να βλάψει άλλον, τιμωρείται με κάθειρξη μέχρι 10 ετών. 
(4) Σε περίπτωση ανεπάρκειας χώρου η δήλωση συνεχίζεται στην πίσω όψη της και υπογράφεται από τον δηλούντα ή την 
δηλούσα. 

Η ακρίβεια των στοιχείων που υποβάλλονται με αυτή τη δήλωση μπορεί να ελεγχθεί με βάση το αρχείο άλλων υπηρεσιών (άρθρο 8 
παρ. 4 Ν. 1599/1986) 
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